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Raad van bestuur
Bestuurders

Koen Kennis
Voorzitter 

Schepen Antwerpen

Paul Verbeeck
Ondervoorzitter 

Burgemeester Nijlen

Dirk Bauwens
Bestuurder

Burgemeester Schilde

Chris De Vos
Bestuurder

Gemeenteraadslid Duffel
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Raad van bestuur
Bestuurders

Sven Deckers
Bestuurder

Burgemeester Brecht

Luc Janssens
Bestuurder

Schepen Kapellen

Tom De Vries
Bestuurder

Burgemeester Niel

Frank Gys
Bestuurder

Burgemeester Wommelgem
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Tom Meeuws
Bestuurder

Schepen Antwerpen

Carine Leys
Bestuurder

Districtsschepen Hoboken

Adinda Van Gerven
Bestuurder

Schepen Brasschaat

Bart Lambrecht
Bestuurder

Schepen Aartselaar

Raad van bestuur
Bestuurders
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Kevin Vereecken
Bestuurder

Gemeenteraadslid Antwerpen

Kristien Vingerhoets
Bestuurder

Schepen Hemiksem

Katusha Vervloesem
Bestuurder

Gemeenteraadslid Rumst

Danny Van Hove
Lid met raadgevende stem 

Gemeenteraadslid Zwijndrecht
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Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be

Raad van bestuur
Bestuurders
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Toelichters Fluvius

Chris Buyse

chris.buyse@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Peter Dreesen

peter.dreesen@fluvius.be

Raad van bestuur
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Ines Thijs

ines.thijs@fluvius.be

Donald Vanbeveren

donald.vanbeveren@fluvius.be

Dirk Smet

dirk.smet@fluvius.be

Bart Van Den Driessche

bart.vandendriessche@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Raad van bestuur
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Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be
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RBC Antwerpen

Koen Kennis
Voorzitter 

Schepen Antwerpen

Kristof Bossuyt
Lid 

Districtsburgemeester Wilrijk

Kevin Vereecken
Ondervoorzitter 

Gemeenteraadslid Antwerpen

Luc Bungeneers
Lid 

Districtsburgemeester Merksem
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Tom De Boeck
Lid 

Districtsschepen Hoboken

Kris Gysels 
Lid

Districtsschepen Berchem

Tom Meeuws
Lid

Schepen Antwerpen

Carine Leys
Bestuurder

Districtsschepen Hoboken
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Martine Mol
Secretaris

martine.mol@fluvius.be

RBC Antwerpen

Tjerk Sekeris
Lid

Districtsburgemeester Deurne
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Erwin Boogaerts
 

erwin.boogaerts@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Chris Buyse

chris.buyse@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

RBC Antwerpen

Peter Dietvorst

peter.dietvorst@fluvius.be
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Marc Spelier

marc.spelier@fluvius.be

Johan Suykens

johan.suykens@fluvius.be

Ines Thijs

ines.thijs@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC Antwerpen

Veerle Van der Linden

veerle.vanderlinden@fluvius.be
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Nick Vandevelde
 

nick.vandevelde@fluvius.be

Donald Vanbeveren

donald.vanbeveren@fluvius.be

Frank Van Remoortel

frank.vanremoortel@fluvius.be
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Luc Janssens
Voorzitter

Schepen Kapellen

Bart Lambrecht
Ondervoorzitter

Schepen Aartselaar

Dirk Bauwens
Lid

Burgemeester Schilde

Alice Bruno
Lid

Schepen Lint

RBC Regio
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Sven Deckers
Lid

Burgemeester Brecht

Koen Dehaen
Lid

Schepen Mortsel

Fatima De Smedt
Lid

Gemeenteraadslid Grobbendonk

Johan De Ryck
Lid

Burgemeester Ranst
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Chris De Vos
Lid

Gemeenteraadslid Duffel

Tom De Vries
Lid

Burgemeester Niel

Dirk Goemaere
Lid

Gemeenteraadslid Zelzate

Vera Goris
Lid

Schepen Schelle

RBC Regio
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Tom Kersemans
Lid

Schepen Lille

Stefan Imbrechts
Lid

Schepen Kampenhout

Frank Gys
Lid

Burgemeester Wommelgem

Maarten Janssens
Lid

Schepen Wijnegem
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Kris Luyckx
Lid

Gemeenteraadslid Merksplas

Dirk Konings
Lid

Schepen Essen

Gerda Lambrecht
Lid

Schepen Hove

RBC Regio

Walter Kiebooms
Lid

Schepen Borsbeek
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Bruno Peeters
Lid

Gemeenteraadslid Steenokkerzeel

Wouter Rombouts
Lid

Schepen Schoten

Ludo Reyntjens
Lid

Schepen Stabroek

Francisco Sanchez y Santos
Lid

Schepen Boom
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Benny Smets
Lid

Schepen Laakdal

Luc Spiessens
Lid

Schepen Willebroek

Kris Swaegers
Lid

Schepen Boechout

RBC Regio

Erik Schiltz
Lid op basis van deskundigheid

Namens Edegem
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Adinda Van Gerven
Lid

Schepen Brasschaat

Theo Van Roeyen
Lid

Gemeenteraadslid Zwijndrecht

Sanne Van Looy
Lid

Schepen Malle

Cindy Van Paesschen
Lid

Schepen Zoersel
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RBC Regio

Rik Verwaest
Lid

Schepen Lier

Kristien Vingerhoets
Lid

Schepen Hemiksem

Katusha Vervloesem
Lid

Gemeenteraadslid Rumst

Paul Verbeeck
Lid

Burgemeester Nijlen
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Willem Wevers
Lid

Schepen Kontich

Martine Mol
Secretaris

martine.mol@fluvius.be
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RBC Regio
Toelichters Fluvius

Johan Baert
 

johan.baert@fluvius.be

Chris Buyse

chris.buyse@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Pieter Christiaensen

pieter.christiaensen@fluvius.be
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Kurt Deram

kurt.deram@fluvius.be

Peter Dietvorst

peter.dietvorst@fluvius.be

Peter Dreesen

peter.dreesen@fluvius.be

Ludwina Jacobs

ludwina.jacobs@fluvius.be
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Angelo Lambrechts

angelo.lambrechts@fluvius.be

Frank Mermans

frank.mermans@fluvius.be

Peter Joos

peter.joos@fluvius.be

RBC Regio
Toelichters Fluvius

Stijn Jacobs

stijn.jacobs@fluvius.be
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Peggy Oosterlinck
 

peggy.oosterlinck@fluvius.be

Rolf Schramme

rolf.schramme@fluvius.be

Dirk Smet

dirk.smet@fluvius.be

Marc Spelier

marc.spelier@fluvius.be
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Freddy Van Den Bosch

freddy.vandenbosch@fluvius.be

Bart Van Den Driessche
 

bart.vandendriessche@fluvius.be

Marc Thijs

marc.thijs@fluvius.be

Ines Thijs

ines.thijs@fluvius.be

RBC Regio
Toelichters Fluvius
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Veerle Van der Linden
 

veerle.vanderlinden@fluvius.be

Bruce Van Gele

bruce.vangele@fluvius.be

Bart Van Gorp

bart.vangorp@fluvius.be

Werner Van Hauwaert

werner.vanhauwaert@fluvius.be
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Nick Vandevelde

nick.vandevelde@fluvius.be

Tom Vanhessche
 

tom.vanhessche@fluvius.be

Donald Vanbeveren

donald.vanbeveren@fluvius.be

Frank Van Remoortel

frank.vanremoortel@fluvius.be

RBC Regio
Toelichters Fluvius
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Jan Vermeulen
 

jan.vermeulen@fluvius.be

Ben Vervoort

ben.vervoort@fluvius.be

Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be
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